

**Видаткова накладна № КД-00001347 від 20 жовтня 2023 р.**

(Продаж покупцю)

Постачальник **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку ПАТ "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", м.Київ, Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець **ТОВ "БК "Фармкомплект", 041080, м.Київ, вул.Кирилівська, 59**

Договір: № КДФ2510/21-1 від 25.10.2021

Розр. док.: Рахунок на оплату № КД-00001054 від 19 жовтня 2023

Склад: Основний склад (Київ)

Адреса доставки: м.Київ, вул.Кирилівська, 59

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість		Ціна	Сума	Вага
1	4823093906464	Фарба фасадна Facade Paint TM "POLYCOLOR" (14кг)	4	шт	435,41	1 741,64	56,00
2	4823093907027	Грунтовка акрилова універсальна глибокопроникаюча з біоцидом TM "POLYCOLOR"(10л)	10	шт	135,30	1 353,00	100,00
3		Фарба інтер'єрна водно-дисперсійна SATIN TM "COLORINA" (14кг) (S 0502 R50B)	1	шт	1 006,52	1 006,52	14,02
		Фарба інтер'єрна водно-дисперсійна SATIN TM "COLORINA" ( 7кг) (S0502-R50B)	1	шт	512,25	512,25	7,01
5	4823093900196	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 2,8кг) (синя)	8	шт	279,46	2 235,68	22,40
6	4823093901001	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (світло-сіра)	12	шт	332,50	3 990,00	33,60
7	4823093909786	Розчинник / ан уайт-спіриту для фарб, емалей та лаків TM "FAZENDA" ( 4л) (безбарвний)	6	шт	204,01	1 224,06	15,96

Разом без ПДВ: 12 063,15

Сума ПДВ: 2 412,63

Разом з ПДВ: 14 475,78 248,99

Всього найменувань 7, на суму 14 475,78 грн.

Чотирнадцять тисяч чотириста сімдесят п'ять гривень 78 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі чотириста дванадцять гривень 63 копійки

Відвантажив(ла): Директор, Демішева І.



Отримав(ла):  
За довіреністю



від

*Мейсак О. В.*

**Видаткова накладна № КД-00001468 від 1 грудня 2023 р.**  
(Продаж покупцю)

Постачальник **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку ПАТ "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", м.Київ, Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець **ПФ "АНЖІО", 03127, м. Київ, вул. Героїв оборони, буд. 8, а/с 20**

Договір: **№ КДФ-1204/21 від 12.04.2021**

Розр. док.: **Рахунок на оплату № КД-00001183 від 29 листопада 2023**

Склад: **Основний склад**

Адреса доставки: **с.Погребі, вул.Погребський шлях, 70, тел.098-210-9854**

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна	Сума	Вага
1	4823093901131	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,7кг) (графіт)	8 шт	111,12	888,96	5,60
2	4823093903203	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (біла)	2 шт	120,88	241,76	1,80
3	4823093901018	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (зелена)	4 шт	112,48	449,92	3,60
4	4823093901117	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (чорна)	8 шт	104,80	838,40	7,20
5	4823093901094	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (шоколадна)	6 шт	111,04	666,24	5,40
6	4823093903227	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,2кг) (графіт)	6 шт	328,40	1 970,40	13,20
7	4823093901100	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (шоколадна)	6 шт	328,56	1 971,36	16,80
8	4823093900776	Грунтовка антикороз. з модифікат. іржі "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-010М ( 2,8кг) (червоно-коричнева)	6 шт	198,08	1 188,48	16,80
9	4823093900042	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (біла)	6 шт	106,06	636,36	5,40
10	4823093900608	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (світло-сіра)	6 шт	90,00	540,00	5,40
11	4823093900325	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (темно-зелена)	2 шт	92,19	184,38	1,80
12	4823093900431	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (червона)	2 шт	106,38	212,76	1,80
13	4823093900684	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (чорна)	6 шт	79,97	479,82	5,40
14	4823093900059	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 2,8кг) (біла)	2 шт	313,02	626,04	5,60
15	4823093900615	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 2,8кг) (світло-сіра)	8 шт	262,57	2 100,56	22,40

Разом без ПДВ: **12 995,44**  
Сума ПДВ: **2 599,09**  
Разом з ПДВ: **15 594,53 118,20**

Всього найменувань 15, на суму 15 594,53 грн.

**П'ятнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто чотири гривні 53 копійки**  
**У т.ч. ПДВ: Дві тисячі п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 09 копійок**

Відвантажив(ла): **Директор, Демішеня І.**

Отримав(ла):  
За довіреністю

№



**ПРИВАТНА ФІРМА "АНЖІО"**  
Бухгалтер  
*Ярошинська Ю.В.*  
(підпис)

# Видаткова накладна № КД-00001543 від 27 грудня 2023 р.

(Продаж покупцю)

Постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку Філія - Головне управління по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець ТОВ "БК "Фармкомплект", 041080, м.Київ, вул.Кирилівська, 59

Договір: № КДФ2510/21-1 від 25.10.2021

Розр. док.: Рахунок на оплату № КД-00001263 від 20 грудня 2023

Склад: Основний склад

Адреса доставки: м.Київ, вул.Кирилівська, 59

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Вага
1		Фарба для стель та стін Paint For Walls and Ceiling TM "POLYCOLOR" ( 1,2кг) (S 1515 Y40R)	2 шт	47,78	95,56	2,44
2	4823093906464	Фарба фасадна Facade Paint TM "POLYCOLOR" (14кг)	2 шт	435,41	870,82	28,00
3		Фарба інтер'єрна водно-дисперсійна SATIN TM "COLORINA" (14кг) (RAL 9003)	1 шт	1 003,10	1 003,10	14,01
4	4823093901827	Грунтовка "BELLINI" ГФ-021 (2,8кг) (біла)	6 шт	225,23	1 351,38	16,80

Разом без ПДВ: 3 320,86  
Сума ПДВ: 664,17  
Разом з ПДВ: 3 985,03 61,25

Всього найменувань 4, на суму 3 985,03 грн.

Три тисячі дев'ятсот вісімдесят п'ять гривень 03 копійки

У т.ч. ПДВ: Шістсот шістдесят чотири гривні 17 копійок

Відвантажив(ла): Директор, Демішева

Отримав(ла):  
За довіреністю



Шашенко О.В.

**Видаткова накладна № КД-00001542 від 27 грудня 2023 р.****(Продаж покупцю)**

Постачальник **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку Філія - Головне управління по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець **ТОВ "БК "Фармкомплект", 041080, м.Київ, вул.Кирилівська, 59**

Договір: **№ КДФ2510/21-1 від 25.10.2021**

Розр. док.: **Рахунок на оплату № КД-00001235 від 15 грудня 2023**

Склад: **Основний склад**

Адреса  
доставки: **м.Київ, вул.Кирилівська, 59**

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Вага
1	4823093904088	Грунтовка антикорозійна "RAPID" "COLORINA" (2,8kr) (сіра)	3 шт	316,90	950,70	8,40
2	4823093910416	Емаль алкідна ПФ-133 METALPROF ENAMEL ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,5л) (чорна)	3 шт	421,96	1 265,88	7,09

Разом без ПДВ: **2 216,58**

Сума ПДВ: **443,32**

Разом з ПДВ: **2 659,90 15,49**

Всього найменувань 2, на суму 2 659,90 грн.

**Дві тисячі шістсот п'ятдесят дев'ять гривень 90 копійок**

**У т.ч. ПДВ: Чотириста сорок три гривні 32 копійки**

Відвантажив(ла): **Директор, Демішева**



Отримав(ла):  
За довіреністю



*Шашенко О. В.*

**Видаткова накладна № КД-00001534 від 22 грудня 2023 р.**  
(Продаж покупцю)

Постачальник **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку Філія - Головне управління по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець **ТОВ "Домосвіт Трейд", 08136, Київська обл. с.Крюківщина, вул.Одеська,16**

Договір: № 1284-Р від 12.07.2019

Розр. док. Рахунок на оплату № КД-00001260 від 20 грудня 2023

Склад: Основний склад

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Вага
1	4823093900042	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (біла)	6 шт	107,19	643,14	5,40
2	4823093900370	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 0,9кг) (жовта)	3 шт	107,51	322,53	2,70
3	4823093900059	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 2,8кг) (біла)	6 шт	316,35	1 898,10	16,80
4	4823093900448	Емаль алкідна "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-115 ( 2,8кг) (червона)	3 шт	312,00	936,00	8,40
5	4823093900998	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (світло-сіра)	8 шт	112,41	899,28	7,20
6	4823093901001	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (світло-сіра)	8 шт	332,50	2 660,00	22,40
7	4823093901124	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (чорна)	3 шт	304,16	912,48	8,40
8	4823093908758	Емаль антикорозійна Молоткова "З в 1" HAMMERPROF ENAMEL ТМ"КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,75л) (101 чорна)	3 шт	160,24	480,72	2,21
9	4823093900769	Грунтовка антикороз. з модифікат. іржі "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-010М ( 0,9кг) (червоно-коричнева)	6 шт	68,80	412,80	5,40
10	4823093900752	Грунтовка антикороз. з модифікат. іржі "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-010М ( 2,8кг) (сіра)	24 шт	219,14	5 259,36	67,20
11		Фарба гумова для дахів, цоколю, фасадів ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" "AQUAMARINE" ( 1,2кг) RAL (1015 бежева)	2 шт	145,51	291,02	2,40
12	4823093908055	Фарба гумова для дахів, цоколю, фасадів ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" "AQUAMARINE" ( 1,2кг) RAL (9017 чорна)	2 шт	147,56	295,12	2,40
13	4823093911246	Емаль акрилова для радіаторів ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" ( 2,5л)	1 шт	403,59	403,59	2,80
14	4823093902053	Деревозахистний та термостійкий засіб "Лазур" ТМ "BELLINI" (0,75л) (темний дуб)	1 шт	106,80	106,80	0,61
15	4823093901988	Деревозахистний та термостійкий засіб "Лазур" ТМ "BELLINI" (2,5л) (каштан)	2 шт	351,50	703,00	4,44
16	4823093910041	Клей акриловий високоміцний EXPRESS FIX ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" (440г)	30 шт	59,14	1 774,20	13,20
17	4823093910195	Клей акриловий для плитки, мозаїки та каменю КСС ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" ( 1,5кг)	2 шт	88,82	177,64	3,00
18	4823093910201	Клей акриловий для плитки, мозаїки та каменю КСС ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" ( 3кг)	2 шт	159,76	319,52	6,00
19	4823093910553	Клей-герметик акриловий 3в1 MASTER SEAL ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" (280г)	12 шт	71,56	858,72	3,36
20	4823093910102	Рідкі цвяхи монтажні LIQUID NAILS ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" (440г) (білий)	12 шт	54,46	653,52	5,28
21	4823093910607	Герметик санітарний акриловий SANITARY ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" (280г)	12 шт	60,88	730,56	3,36

Разом без ПДВ: 20 738,10  
Сума ПДВ: 4 147,62  
Разом з ПДВ: 24 885,72 192,96

Всього найменувань 21, на суму 24 885,72 грн.

Двадцять чотири тисячі вісімсот вісімдесят п'ять гривень 72 копійки  
У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сто сорок сім гривень 62 копійки

Відвантажив(ла): Директор, Демішева І.

Отримав(ла):  
За довіреністю

№

Від



**Видаткова накладна № КД-00001538 від 21 грудня 2023 р.**

(Продаж/покупцю)

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку Філія - Головне управління по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ПФ "АНЖІО", 03127, м. Київ, вул. Героїв оборони, буд. 8, а/с 20

Договір: № КДФ-1204/21 від 12.04.2021

Розр. док.: Рахунок на оплату № КД-00001262 від 20 грудня 2023

Склад: Основний склад

Адреса доставки: с.Софіївська Борщагівка, вул.Київська, 57

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Вага
1		Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (40кг) (графіт)	1	шт	5 284,00	5 284,00	40,00
2	4823093901001	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (світло-сіра)	6	шт	336,00	2 016,00	16,80
3	4823093904071	Грунтовка антикорозійна "RAPID" "COLORINA" (0,9кг) (сіра)	6	шт	108,16	648,96	5,40
4	4823093904064	Грунтовка антикорозійна "RAPID" "COLORINA" (2,8кг) (червоно-коричнева)	6	шт	308,32	1 849,92	16,80
5	4823093900752	Грунтовка антикороз. з модифікат. іржі "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-010М (2,8кг) (сіра)	6	шт	221,44	1 328,64	16,80
6	4823093901148	Емаль акрилова для вікон та дверей ТМ "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,75л)	12	шт	122,08	1 464,96	10,08

Разом без ПДВ: 12 592,48

Сума ПДВ: 2 518,50

Разом з ПДВ: 15 110,98 105,88

Всього найменувань 6, на суму 15 110,98 грн.

П'ятнадцять тисяч сто десять гривень 98 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі п'ятсот вісімнадцять гривень 50 копійок

Відвантажув(ла): Директор, Демішева І.



Отримав(ла):

За довіреністю

№

від



**Видаткова накладна № КД-00001533 від 21 грудня 2023 р.****(Продаж покупцю)**

Постачальник **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку Філія - Головне управління по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець **ПП "ВЛАДА-СЕРВІС", 02660, м.Київ, пр-т Визволителів, буд.5**

Договір: **№ КДФ0401/21-5 від 04.01.2021**

Розр. док.: **Рахунок на оплату № КД-00001258 від 20 грудня 2023**

Склад: **Основний склад**

Адреса  
доставки: **м.Київ, пр-т Визволителів, буд 5**

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Вага
1	3208 10 90 90	Грунтовка "BELLINI" ГФ-021 (2,8кг) (сіра)	6	шт	219,67	1 318,02	16,80
2	3208 10 90 90	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (чорна)	4	шт	320,17	1 280,68	11,20
3	3208 10 90 90	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (зелена)	2	шт	345,83	691,66	5,60
4	3208 10 90 90	Грунт - емаль "З в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (зелена)	2	шт	117,17	234,34	1,80
5	3208 10 90 90	Емаль антикорозійна Молоткова "З в 1" HAMMERPROF ENAMEL ТМ"КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,0л) (110 антрацит)	2	шт	432,50	865,00	3,94

**Разом без ПДВ: 4 389,70****Сума ПДВ: 877,94****Разом з ПДВ: 5 267,64 39,34**

Всього найменувань 5, на суму 5 267,64 грн.

**П'ять тисяч двісті шістдесят сім гривень 64 копійки**

**У т.ч. ПДВ: Вісімсот сімдесят сім гривень 94 копійки**

Відвантажив(ла): **Директор, Демішева І.**

Отримав(ла):  
За довіреністю



**Видаткова накладна № КД-00001494 від 8 грудня 2023 р.**

(Продаж покупцю)

Постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку ПАТ "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", м.Київ, Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець ТОВ "БУДІВЕЛЬНА ГІЛЬДІЯ УКРАЇНИ", 03170 м.Київ вул. Перемоги буд. 9 офіс.1/7

Договір: № КДФ0401/21-3 від 04.01.2021

Розр. док.: Рахунок на оплату № КД-00001214 від 07 грудня 2023

Склад: Основний склад

Адреса доставки: м.Київ, вул.Саперно-Слобідська, 57

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна	Сума	Вага
1	4823093905610	Грунтовка економ "POLYCOLOR" ГФ-021 (2,8кг) (сіра)	36 шт	155,18	5 586,48	100,80
2	4823093905160	Емаль алкідна економ "POLYCOLOR" ПФ-115 (2,8кг) (червона)	12 шт	174,00	2 088,00	33,60

Разом без ПДВ: 7 674,48

Сума ПДВ: 1 534,90

Разом з ПДВ: 9 209,38 134,40

Всього найменувань 2, на суму 9 209,38 грн.

Дев'ять тисяч двісті дев'ять гривень 38 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча п'ятсот тридцять чотири гривні 90 копійок

Відвантажив(ла): Директор, Демішева

Отримав(ла):  
За довіреністю

№

від

з постачання  
**ВАСЮК Ю.П.**

**Видаткова накладна № КД-00001532 від 21 грудня 2023 р.****(Продаж покупцю)**

Постачальник **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA523226690000026000300950767 у банку Філія - Головне управління по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець **ТОВ "БК "Фармкомплект", 041080, м.Київ, вул.Кирилівська, 59**

Договір: **№ КДФ2510/21-1 від 25.10.2021**

Розр. док.: **Рахунок на оплату № КД-00001257 від 20 грудня 2023**

Склад: **Основний склад**

Адреса доставки: **м.Київ, вул.Кирилівська, 59**

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Вага
1		Фарба для стель та стін Paint For Walls and Ceiling TM "POLYCOLOR"(14кр) (S 0510 Y30R)	1 шт	384,64	384,64	14,03
2	4823093907027	Грунтовка акрилова універсальна глибокопроникаюча з біоцидом TM "POLYCOLOR"(10л)	1 шт	135,30	135,30	10,00

Разом без ПДВ: **519,94**

Сума ПДВ: **103,99**

Разом з ПДВ: **623,93 24,03**

Всього найменувань 2, на суму 623,93 грн.

**Шістсот двадцять три гривні 93 копійки**

**У т.ч. ПДВ: Сто три гривні 99 копійок**

Відвантажив(ла): Директор, Демішева І.



Отримав(ла): Викон  
За довіреністю



# Видаткова накладна № КД-00001417 від 9 листопада 2023 р.

(Продаж покупцю)

Постачальник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО ФАРБА ТРЕЙД", ІПН 405298804034, ЄДРПОУ 40529883, р/р UA52322669000026000300950767 у банку ПАТ "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", м.Київ, Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець ФОП Поляруш О.О., 70330, Запорізька обл., Розівський р-н, с.Азов, вул.Прифермерська, буд.5

Договір: № КДФ-2002/23 від 20.02.2023

Розр. док.: Рахунок на оплату № КД-00001117 від 08 листопада 2023

Склад: Основний склад (Київ (Основний підрозділ))

Адреса доставки: м.Київ, вул.Колекторна, 76

№	Код	Товари (Послуги)	Кількість	Ціна	Сума	Вага
1	4823093900745	Грунтовка антикороз. з модифікат. іржі "КОРАБЕЛЬНАЯ" ПФ-010М (0,9кг) (сіра)	1 шт	77,35	77,35	0,90
2	4823093901094	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,9кг) (шоколадна)	2 шт	109,88	219,76	1,80
3	4823093901001	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (світло-сіра)	1 шт	332,50	332,50	2,80
4	4823093901100	Грунт - емаль "3 в 1" "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,8кг) (шоколадна)	2 шт	325,13	650,26	5,60
5	4823093906990	Грунтовка акрилова універсальна глибокопроникаюча з біоцидом ТМ "POLYCOLOR" (1л)	2 шт	23,75	47,50	2,00
6	4823093900837	Деревозахистний засіб з УФ-фільтром "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,75л) (горіх)	1 шт	111,62	111,62	0,61
7	4823093900899	Деревозахистний засіб з УФ-фільтром "КОРАБЕЛЬНАЯ" (0,75л) (полісандр)	1 шт	111,62	111,62	0,61
8	4823093900905	Деревозахистний засіб з УФ-фільтром "КОРАБЕЛЬНАЯ" (2,5л) (полісандр)	1 шт	364,96	364,96	2,22

Разом без ПДВ: 1 915,57  
Сума ПДВ: 383,11  
Разом з ПДВ: 2 298,68 16,54

Всього найменувань 8, на суму 2 298,68 грн.

Дві тисячі двісті дев'яносто вісім гривень 68 копійок

У т.ч. ПДВ: Триста вісімдесят три гривні 11 копійок

Відвантажив(ла): Директор, Демішева І.



Отримав(ла):  
За довіреністю

№ \_\_\_\_\_ Від \_\_\_\_\_